
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22 

ИМЕНИ  ГЕРОЯ  РОССИИ  В.Е. ЕДАМЕНКО 

 

П Р И К А З 
 

от 13.11.2024 г.                                                                                                      № 527     
              

г. Приморско-Ахтарск 

 

                    О назначении ответственного за итоговое сочинение 

(изложение) в МБОУ СОШ №22 в 2024-2025 учебном году 

                                                  
   

        На основании приказа  министерства просвещения  Российской 

Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки 

от 12 апреля 2024 года № 243/802 «О внесении изменений в проведение 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования, утвержденный приказом Минпросвещения РФ 

и Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки от 4 апреля 

2023г. № 233/552»,   письма Рособрнадзора от 14.10.2024 года № 04-323 

«Методические рекомендации по организации и проведению итогового 

сочинения (изложения) в 2024-2025 учебном году», в целях обеспечения 

организованного проведения итогового сочинения (изложения) в МБОУ 

СОШ № 22,  п р и к а з ы в а ю: 

1.Назначить ответственной за подготовку и проведение итогового сочинения 

в 11-х классах как допуска к государственной итоговой аттестации  по 

образовательным программам среднего общего образования заместителя 

директора по УР Махинову Т.В.   

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ №22                                            А.С.Верещагина  

 

Ознакомлены: 

Махинова Т.В. 

 


		2024-11-25T22:21:32+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ В.Е. ЕДАМЕНКО




